
POTICA KRALJICA 
• orehova z rozinami

• pakirano • Tuš • 450 g

5,79
-35%

8,99

CENE

VELIKA NOČ,

prihranki
veliki

Ročno 
izdelana

OD ČETRTKA, 14. 3., DO SOBOTE, 16. 3. 2024
-30%

POPUST
IGRAČE

Redna cena: 
od 0,84 €
Popust se 

obračuna pri 
blagajni.

Ponudba 
velja do 
2. 4. 2024

NOVO 
pri nas

IZJEMNA 
PRILOŽNOST

Ponudba iz kataloga velja  
OD SREDE, 13. 3., 
DO TORKA, 19. 3. 2024,
oz. do odprodaje zalog.



NAREZEK 
ŠUNKA AVE

• panonija • z ocvirki
• dimljena • 100 g

1,64
-25%

2,19

VELIKA NOČ,

prihranki
veliki

2

5,74
-50%

11,49

PC30: 11,49

PREKAJENI VRŠIČKI
• Zlata Dolina

• vakuumsko pakirani kosi
• cena za 1 kg

Popust se obračuna pri 
blagajni.

GOVEJI JEZIK 
KOŠAKI

• vakuumsko 
pakirani kosi

• cena za 1 kg
Popust se obračuna 

pri blagajni.
9,79
-30%

13,99

PC30: 13,99

PREKAJENA 
ŠUNKA

• vakuumsko 
pakirani kosi 

• Zlata dolina
• cena za 1 kg

Popust se 
obračuna pri 

blagajni.

6,99
-46%

12,99

PC30: 12,99

7,23
-50%

14,46

PC30: 8,99

PEČENA ŠUNKA V MREŽI 
Z’DEŽELE
• vakuumsko pakirani kosi
• cena za 1 kg
Popust se obračuna pri blagajni.

14,99
-23%

19,49

PC30: 19,49

PREKAJENA 
GOVEDINA
• vakuumsko pakirani kosi
• KZ Laško
• cena za 1 kg
Popust se obračuna pri 
blagajni.

17,99
-21%

22,99

PC30: 22,99

ŠUNKA KUHANA 
KODILA

• vakuumsko pakirani 
kosi 

• cena za 1 kg
Popust se obračuna pri 

blagajni.

KRANJSKA 
KLOBASA 

ARVAJ
• postrežno

• cena za 1 kg
Popust se 

obračuna pri 
blagajni.

11,99
-40%

19,99

19,99
-21%

25,49

PC30: 25,49

DEVIŠKA 
ŠUNKA 

• vakuumsko 
pakirani kosi

• F. Krainer
 • cena za 1 kg

Popust se 
obračuna pri 

blagajni.

9,74
-50%

19,49

PC30: 8,99

PURANJA 
DIMLJENA ŠUNKA 

PIK
• vakuumsko pakirani kosi

• cena za 1 kg
Popust se obračuna pri 

blagajni.



ZAVITEK 
JABOLČNI 
PREMIUM

• postrežno
• Pekarna Pečjak 

• 200 g

1,79
-28%

2,49
ZAGREBŠKA 

REZINA 
• pakirano 2/1 

• 300 g

2,19
-12%

2,49

-30%

POPUST

-20%

POPUST

BABIČINI KOLAČI IN ŠARKELJ
• več vrst • 350 g in 400 g

Redna cena: od 3,19 €

POTICA 
• več vrst, 

izbrane
  • Pekarna 

Pečjak,  Žito, 
Mlinotest 

• 500/550 g
Redna cena: 

od 6,29 €

-20%

POPUST

DOMAČI PIŠKOTI 
BABICA MARTA

• več vrst • 300 g in 400 g
Redna cena: od 3,99 €

BELLA PITA
• Pekarna Jure • 420 g  

4,39
-30%

6,29

Velikonočna ponudba na tej strani velja do 3. 4. 2024.
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MILKA ZAJČEK
• iz mlečne čokolade

• 45 g  

1,19
-20%

1,49

PC30: 1,49

KINDER 
ČOKOLADNI 

ZAJČEK 
• z mlečno belo oblogo, 
oblit z mlečno čokolado

• 55 g

1,29
-18%

1,59

PC30: 1,59

KINDER 
ČOKOLADNA 

FIGURA
• več motivov

• z mlečno belo 
oblogo, oblita z mlečno 

čokolado
• vsebuje igračko 

presenečenja
• 36 g

1,49
-21%

1,89

PC30: 1,32

ČOKOLADNI 
ZAJČEK OREO

• iz bele čokolade
• 100 g

2,25
-19%

2,79

PC30: 2,79

SMARTIES 
ALI

KITKAT 
ZAJČEK IZ

MLEČNE 
ČOKOLADE

•  85 g

2,49
-21%

3,19

PC30: 3,19

MILKA
MLEČNA 

ČOKOLADA
• velikonočni Puzzle

• 124 g

4,39
-21%

5,59

PC30: 5,59

MLEČNA 
ČOKOLADA 
MILKA Z 
NAGLAVNIM 
OBROČEM
• 149 g  

6,99
-22%

8,99

PC30: 8,99

MLEČNA ČOKOLADA 
MILKA S PLIŠ IGRAČO
• zajček • ovčka • račka
• 96 g

6,99
-22%

8,99

PC30: 8,99

VELIKA NOČ,

prihranki
veliki

MERCI 
ZAJČEK
• iz mlečne 

čokolade
• 120 g

1,99
-16%

2,39

PC30: 2,39

4

ZAJČEK LINDT
• lešnik
• mlečna čokolada
100 g 

3,19
-23%

4,19

PC30: 4,19



JAJCE 
M&M`S 

EGGS
• iz mlečne 

čokolade
• 80g

0,99
-16%

1,19

PC30: 1,19

JAJČKA IZ 
MLEČNE 

ČOKOLADE 
KINDER MAXI 

SURPRISE
• vsebuje igračko 

presenečenja 
• 150 g  

8,59
-14%

9,99

PC30: 9,99

1,49
-50%

2,99

PC30: 1,49

VELIKONOČNI 
ZAJČEK

• kakavova figura
• 150 g

Ponudba velja 
do 3. 4. 2024 oz. 

odprodaje zalog.

VELIKONOČNE JAJČKE 
IZ MLEČNE ČOKOLADE 

S POLNILOM 
• Pujsa Pepa 

• Paw Patrol • 120 g
Ponudba velja 

do 3. 4. 2024 oz. odprodaje zalog.
1,69
-15%

1,99

KAKAVOVA 
FIGURA BUNNY 

ZAJČEK
• 160 g

Ponudba velja 
do 3. 4. 2024 oz. 

odprodaje zalog.

1,69
-15%

1,99

PC30: 1,69

VELIKONOČNA 
VREČKA

• s figurami • 120 g
Ponudba velja 

do 3. 4. 2024 oz. 
odprodaje zalog.

2,19
-12%

2,49

PC30: 2,19

FIGURICE 
IZ MLEČNE 

ČOKOLADE
• različni motivi

• 100 g
 Ponudba velja 

do 3. 4. 2024 oz. 
odprodaje zalog.

3,19
-11%

3,59

PC30: 3,19

1,49
-50%

2,99

PC30: 1,49

ČOKOLADNA 
MLEČNA 
JAJČKA 
ROVELLI 

• barvni mix, 140 g
Ponudba velja 

do 3. 4. 2024 oz. 
odprodaje zalog

MLEČNA
ČOKOLADA Z

BOMBONI 
M&M’S

• • velikonočna 
• 100 g

2,95
-20%

3,69

PC30: 3,69

VELIKONOČNE 
KAKAVOVE 

FIGURE V 
VREČKI BUNNY 

STAR
•145 g

Ponudba velja 
do 3. 4. 2024 oz. 

odprodaje zalog.

1,59
-15%

1,89

PC30: 1,59

ČOKOLADNI 
ZAJČEK 

RIEGELEIN
• iz mlečne čokolade 

• 60 g
Ponudba velja 

do 3. 4. 2024 oz. 
odprodaje zalog.

0,99
-16%

1,19

PC30: 0,99
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BOMBONJERA 
TOFFIFEE 

VELIKA NOČ
• 375 g  

5,29
-19%

6,59

PC30: 6,59



ČISTILO 
FROSCH 

• več vrst, izbrani
• 500 ml/1 l

Redna cena: od 2,39 €

JAJCE 
PRESENEČENJA 

• s kockami Wild 
Animal 

2,69
-10%

2,99

PC30: 2,99

-10%

POPUST

JAJCE 
PRESENEČENJA

• Samorog • dinozaver 
• 7 cm

Redna cena: 2,90 €

-30%

POPUST

VELIKONOČNI 
PRTI

• različne dimenzije 
in motivi

Redna cena: 
od 1,99 €

-30%

POPUST

PRIPOMOČKI 
ZA
BARVANJE 
PIRHOV 
• barve, nalepke, 
geli, sličice
• različna pakiranja
Redna cena: 
od 0,39

VELIKONOČNE 
SERVIETE 
PAPSTAR 

• 3-slojne 
• 33 x 33 cm • 20/1  

2,31
-20%

2,89

PC30: 2,89

3,15
-10%

3,50

KUHINJSKA 
KRPA

• 100% bombaž
• velikonočni, 

pomladni motivi
• cca 50 x 70 cm

2,99
-40%

4,99

PC30: 4,99

VELIKONOČNA 
DEKORACIJA
• več vrst

1,00

ČUDEŽNO 
JAJCE 

SMEŠKO
• 10 x 7,7 x 5,3 cm  

OTROŠKI 
NAHRBTNIK 

ZAJČEK
• različne 

oblike in barve 
Velja v izbranih 
poslovalnicah. 

Ne velja v 
franšiznih 

prodajalnah

9,99
-37%

15,99

PC30: 15,99

VELIKA NOČ,

prihranki
veliki

PC30: 3,50
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VELIKA NOČ,

veliki
prihranki

1,79
-50%

3,59

PC30: 1,79

PAPIRNATE 
BRISAČE 

ZEWA
• 2-slojni • 70-listni

• 2/1 

BRISALEC TUŠ
• mikro, z ročajem

5,99
-25%

7,99

PC30: 7,99

OMELO DUO 
ACTIVE Z 

DRŽALOM
• primerno za alergike

• ročaj z nastavljivo 
dolžino

13,99
-30%

19,99

PC30: 13,99

-40%

POPUST

ČISTILO 
FROSCH 

• več vrst, izbrani
• 500 ml/1 l

Redna cena: od 2,39 €

SMETIŠNICA Z 
DRŽALOM

• Tuš

2,23
-20%

2,79

PC30: 2,79

DETER.JAR 
• več vrst

• 650, 900 ml  

3,59
od 4,79

PC30: 3,59

ARIEL 
• izbrani, več vrst

• kapsule, 30/1, 33/1
• prašek, 2,475 kg, 2kg

• gel, 2,1 l, 2,6 l

-38%

15,99

PC30: 15,99

25,99

1,29
-50%

2,59

PC30: 2,59

ČISTILO ARF 
CREAM
• več vrst

• 400 ml

KRPA 
MIKROFIBRA 

• 30 x 45 
• 3/1  

1,95
-30%

2,79

PC30: 2,79

-25%
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SLOVENSKA JABOLKA 
IDARED

• Izbrana kakovost
• 1 kg

0,99
-44%

1,79

CENE

1,69
-39%

2,79

CENE

KEKSI DOMAĆICA 
MULTIGRAIN

• 275 g

1,39
-44%

2,49

CENE

JAGODE
• pakirano 250 g

12,89
-22%

16,65

CENE

PC30: 13,99

KAVA 
BARCAFFÈ 

CLASSIC
• mleta • 1 kg  

VELIKA NOČ,

prihranki
veliki

8

Ponudba velja od 13. 3. do 19. 3. 2024 oziroma do odprodaje akcijskih zalog v tem terminu v trgovinah in franšizah Tuš. Posamezna prodajalna ima v ponudbi izdelke v obsegu svojega prodajnega asortimenta. Prodaja 
izdelkov, ki so v akciji poteka tudi v trgovinah, ki posameznih akcijskih izdelkov nimajo v rednem asortimentu in v na novo odprtih trgovinah. Akcijska ponudba ne velja za izdelke iz kataloga Mojih 10 in izdelke iz akcije 
Trajno znižano. Na izdelke iz ponudbe Tuš klub najmanj -50 % se kuponi in druge ugodnosti ne obračunajo. Osnova za izračun višine popusta so cene po centralnem ceniku podjetja Engrotuš d.o.o. Redne cene so 
cene iz centralnega cenika na dan začetka veljavnosti akcijskega letaka. Za morebitne napake se opravičujemo in vas prosimo, da nas pokličete na brezplačno telefonsko številko 080 13 10. Pridržujemo si pravico do 
sprememb. Dnevne zaloge blaga so omejene, zato si pridržujemo pravico, da ob nepredvideno visokem povpraševanju po določenem izdelku ta izdelek krajši čas v posamezni poslovalnici ne bo na razpolago. Vse 
slike so simbolične. Cene so v evrih. Možen je nakup samo v količinah, primernih za gospodinjstva. Engrotuš d.o.o., Cesta v Trnovlje 10a, 3000 Celje. Poštnina plačana pri pošti Celje 3102.


